EuNnDEMm proprerea librum, utpote per dulces fermones, & beneditio-
nes; ut Apoftolusloguitur; hoc eft, fub falsi piw inttitucionis imagine; fedu-
cendis innocentium cordibus longe accommodatum; five pramiffis, five alio
quovis ticulo inferiptumn, ubicunque, & quocunquealio idiomate, feu qui-
vis editione; aut verfione hattenus impreffum ; aut inpofterum ( quod abfit )
inprimendum auétoritate ApoftolicA tenore prefentium iterum prohibemus,

ac fimilicer damnamus; quemadmodum etiam alios omnes, & fingulos inejus
defenfionem tam {criptos quam typis editos, feu forfan ( quod Deus avertat )
edendos libros , feu libellos, eortimque le€tionem , defcriptionem, retenfio-
nem; & ufum omnibus, & fingulis Chrifti Fidelibus{ub peen excommunica-
tionis per contrafacientes ipfo fatto incurrenda, prohibemus pariter & inter-
dicimus.

Przcrpimus infuper venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archi-Epifco-
pis; & Epifcopis, aliifque locorum Ordinariis ; nec non heretice pravitatis In-
quificoribus, ut contradi€tores, & rebelles quofcungue per cenfuras, ‘& pee-
nas preefatas, alidque juris, & facti remedia, invocato etiam ad hoc, fi opus
fuerit, brachii fzcularis auxilio, omnino coérceant, & compellant.

VoLumus autem, ut earundem prafentium tranfumptis etiam impre(fis
manu alicujus Notarii publici {ub{criptis, & figillo perfonz in dignitate Eccle-
fiaftica conftitutz munitis eadem fides prorfus adhibeatur, qua ipfis originali-
bus litteris adhiberetur, fi forent exhibitz vel oftenfe. Nulli ergd hominum
liceat hanc paginam noftrz declarationis, damnationis, mandati, prohibitionis
& interdictionis infringere vel ei aufu temerario congraire, Si quis autem hoc
attentare prafumpferit, indignationem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri,
& Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incarfurum.

D aTum Roma apud Sanétam Mariam Majorem anno Incarnationis Domi-
nicz Millefimo feptingentefimo Decimo Tertio, fexto Idus Septembris, Ponti-
ficatlls noftri Anno Decimo Tertio.

J. CARD. ProbpAaTARIUS.

F. OLivERIUS,
Vifa de Curid L. SERGARDUS.
Loco + Plumbi.

Regiftvara in Secretarvia Byevium,
L. MARTINETTUS,

Anno 4 Nativitate Domini noflri Jefu ChriftiMillefimo Septingefimo Decimo Tertio, indiione fextd,
die vero Decimi Septembris Pontificat(is Sanctiffimi in Chrifto Patris & Domini roftri Domini Clemen.
tis Divind Providentid Papz XI. anno decimo tertio fupra dicte Litters Apoftolicz affixz, & publicatz
fuerunt ad valvas Ecclefiz Lateranen. & Bafilice Principis Apoftolornm, Cancellariz Apoftolice, Curiz
generalis in monte Citatorio, in acie Campi florz, ac in aliis loeis folidis, & confuctis urbis per me
Petrum Romulatium Apoftolicum Curforem.